

COMPOSIÇÕES

Ref.: SINAPI - Out/2023

C01	ADMINISTRAÇÃO LOCAL DE OBRA				970.448
CÓDIGO	MATERIAIS	UNIDADE	CONSUMO	CUSTO UNIT	CUSTO TOTAL
90777	Engenheiro Civil Júnior com encargos	H	2880	114,31	329.212,80
90776	Encarregado Geral com encargos	H	2880	39,46	113644,80
88321	Técnico de Laboratório com encargos	H	2880	39,79	114595,20
88249	Auxiliar de Laboratório com encargos	H	2880	29,59	85219,20
90781	Topografo com encargos	H	2880	27,78	80006,40
88253	Auxiliar de Topografo com encargos	H	2880	13,58	39110,40
10779	Locação de container com 5 bacias, 1 lavatório e 4	MÊS	18	918,75	16537,50
10776	Locação de container para escritório	MÊS	18	574,21	10335,78
100300	Auxiliar de Almoxarife com encargos	H	2880	21,71	62524,80
88255	Auxiliar Técnico com encargos	H	2880	41,41	119260,80

Responsável técnico:

ADEMAR A. CAMOSSATO

Eng. Civil - CREA 24.080-D/PR